-).1,~*a rti/À(Alie,a t e)944irea - SP
- ra/eital&raew,n_ctick (204,dado_

INDICACÃO Câmara Municipal de Ibitinga
Protocolo Geral 20173374

10/08/2017 12:59
Documento ML IND 1064/2017

ASSUNTO: Solicita, em caráter de urgência, colocação de mais cadeiras e/ou longarinas na
recepção do PAT — Posto de Atendimento, para as pessoas que aguardam pelo atendimento.

Autoria: Vereadora Alliny Fernanda Sartori Padalino Rogério

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita Municipal da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A Vereadora que este subscreve solicita, após os trâmites regimentais, que seja oficiado
ao destinatário esta indicação, conforme abaixo justificada para as providências necessárias.

JUSTIFICATIVA: O Posto de Atendimento ao Trabalhador — PAT necessita urgente
da colocação de mais cadeiras ou longarinas em sua sala de espera, pois as pessoas que esperam pelo
atendimento, aguardam em pé. Dessa forma, é impossível esperar por atendimento em um local que
não oferece estrutura adequada aos cidadãos.

Portanto, solicito que as mesmas sejam colocadas para que o PAT ofereça um gar
descente as pessoas que aguardam por muito tempo para serem atendidos.

• Segue anexa foto do local.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 10 de agosto de 2017.

PADALINO ROGÉRIO
Vereadora — SD

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2